ГЛАВА ПЕТРОВСКОГО СЕЛЬСОВЕТА

ПЕТРОВСКОГО РАЙОНА ТАМБОВСКОЙ ОБЛАСТИ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

       25.01.2016 г. с. Петровское № 22

О внесении изменений в постановление главы сельсовета от 16.11.2015 г. №

573 «Об утверждении административного регламента  по предоставлению

муниципальной услуги  «Принятие решения о предоставлении земельного

участка для строительства объектов капитального строительства или об

отказе в принятии такого решения» на   территории Петровского сельсовета

Петровского района Тамбовской области»

 ПОСТАНОВЛЯЮ:

          Внести в постановление главы сельсовета от 16.11.2015 г. № 573  «Об

утверждении административного регламента  по предоставлению

муниципальной услуги  «Принятие решения о предоставлении земельного

участка для строительства объектов капитального строительства или об

отказе в принятии такого решения» на   территории Петровского сельсовета

Петровского района Тамбовской области» следующие изменения:

       1. В пункте 2.12 административного регламента  по предоставлению

муниципальной услуги «Принятие решения о предоставлении земельного

участка для строительства объектов капитального строительства или об

отказе в принятии такого решения» на территории Петровского сельсовета

Петровского района Тамбовской области» слова «администрации города

Тамбова» заменить словами «главы Петровского сельсовета Петровского

района Тамбовской области».

        2. Опубликовать настоящее постановление на информационно-

новостном портале региональных средств массовой информации Тамбовской

области (www.top68.ru).

3. Разместить сведения о муниципальной функции в Региональном

реестре государственных и муниципальных услуг Тамбовской области.

 4. Контроль за исполнением настоящего постановления оставляю за

собой.

Глава сельсовета                                                                         В. М. Ганьшин

http://www.top68.ru/